
Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tašana.

Takse telefona sarunām ar Brazīliju,
Siāmu un Holandes Indiju.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JVs 141

1931. g. 6. augustā.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana saskaņā ar muitas tarifu vispārējo

noteikumu 10. pantu*).
Pamatojoties uz 1931. g.,, Valdības Vēst-

nesī" 160. numurā izsludinātiem pārgro-
zījumiem un papildinājumiem muitas ta-
rifos, muitas tarifu vispārējo noteikumu
10. panta sarakstā izdarīt šādus gro-
zījumus:

1928. g. rīk. JVs 90 — 6. pktu (lēcas)
izslud. 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
83. num. — strīpot;

1928. g. rīk. No. 132 — 24. un 39. pktu
!ītari un automobiļu zirgu spēka aprē-

ķināšana) izslud. 1928. g. ,,V. V." 104. num.
— strīpot;

1928. g. rīk. JVs 159 — 45. un 50. pktā
(ēveles koka spalos un dzelzs un tērauda
mēri garumu mērīšanai ar mēru iedaļām)
izslud. 1928. g. , ,V. V." 113. num., ieved-
muitas tarifa 161. p. 2. pktu atvietot ar
161. p. 2. b pktu;

1929. g. rīk. JVs 105 — 131. un 132. pktu
(jēru ādas un aitu ādas).izslud. 1929. g.
,,V. V." 76. num. — strīpot;

1929. g. rīk. JVs 259— 152. pktu (kontrol-
čeku grāmatiņas latviešu valoda) izslud.
1929. g. „V. V." 230. num. — strīpot;

1929. g. rīk. JVs 264 — 157. pktu (svaigas
ojas saldētā veidā bez čaumalām) izslud.
1929. g. „V. V." 236. num. — strīpot;

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. e. 154. num.

1930. g. rīk. JVs 26 — 179. pktā (vara
resp. vara ligāturas caurules alvotas)
izslud. 1930. g. ,.V. V." 37. num. 143. p.
3. pkt. attiec, burtu atvietot ar 143. p.
4. pktu attiecīgu burtu;

1930. g. rīk. JVs 92 — 196. pktu (ērģeļu
galdi) izslud. 1930. g. „V. V." 92. num. —
strīpot;

1930. g. rīk. JVs 119 — 201. pkta (vītņu
stieņu dzelzs) izslud. 1930. g. ,,V. V."
113. num. 140. p. 3a. pktu atvietot ar
140. p. 3. pkta attiecīgu burtu;

1931. g. rīk. JVs 25 — 221. pktu (sulfuri-
zets zivju trāns) izslud. 1931. g. ,,V . V."
31. num. — strīpot;

1931. g. rīk. JVs 25 — 224. pktu, izslud.
1931. g. „V. V." 31. num., izteikt šādi:
par kažokādu imitācijām no jēru, aitu un
kazu ādām uzskatāmas kažokādas ar šā-
dām pazīmēm;

1) spalvai jābūt deformētai, piemēram:
to apgriežot, izstiepjot, savijot, ie-
presējot musturus vai tml., vai arī,

2) ja minētās kažokādas ir krāsotas un
to spalvu nav nokrāsota vienmērīgi,
vienā, bet gan vairākās krāsās, ar
izraibojumiem, vai tml.

1931. g. rīk. JVs 80 — 232. pktu, izslud.
„V. V." 1931. g. 92. num. izteikt šādi:
ievedmuitas tarifa 173. p. 6. pkta piezīme
attiecināma arī uz automobiļu šasijām.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas
dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. B. Tfubiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Mākslīgie mēsli rudens sējai.

Sākot ar šā gada rudeni Zemkopības ministrija iepērk mākslīgos mēslus, kurus
Valsts zemes banka izdalīs lauksaimniekiem uz kredita. Mēslu apsūtīšanas laiks ir jau
klāt, pieprasījumi Zemes bankai jāiesniedz nekavējoties.

Zemes banka izdala mākslīgos mēslus ne tieši katram lauksaimniekam atsevišķi,
bet caur piensaimnieku sabiedrībām, mēslu apgādāšanas kooperatīviem, bet kur nav
nevienas no šām organizācijām, mēslus var pasūtīt caur apriņķa valdi. Mēslu pieprasī-
jumus organizācijas iesniedz Zemes bankai uz blankas, kuras paraugs še klāt. Blankā
jāuzrāda šo rudeni mēslojamās zemes platība ikkatrā saimniecībā; mēslu daudzums ap-
rēķināms tā, lai tie neizmaksātu vairāk par 60 latu uz 1 hektāru mēslojamās platības un
ne vairāk par 500 latu uz katru saimniecību. Par lielāku summu mēslus var izsniegt tikai
saimniecībām, kur plaši zālāju lauki, vai sēklu audzētavām; protams, arī pret skaidru
samaksu var dabūt mēslus ikkatrā vairumā. Iesniedzot pieprasījumu, jāuzdod sūtījuma
gala stacija, tās personas vārds un dzīves vieta, kuru organizācijas pilnvaro mēslus sa-
ņemt. Pie pasūtījuma lauksaimnieki iemaksā 60 sant. uz katru maisu (100 kg) piepra-
sītiem mākslīgiem mēsliem, kuru izdalītāja iemaksā Valsts zemes bankā reizē ar piepra-
sījumu un parāda zīmes iesniegšanu.

Mēslu pārdošanas cenas nav vēl galīgi zināmas, tās būs, vispār, zemākas, nekā bija
tirdzniecībā š. g. pavasarī. Lai paātrinātu lietas nokārtošanu, organizācijas līdz ar mēslu
pieprasījumu var iesūtīt Zemes bankai arī parāda zīmi ar organizācijas pilnvaroto un
galvinieku-mēslu saņēmēju parakstiem, pēc parauga še klāt. Bez parāda zīmes Zemes
banka nevarēs mēslus izsniegt. Aprēķināto parāda summu banka vēlāk, pēc mēslu
izsniegšanas, paziņos organizācijai. Parāda zīmi kā parādnieks paraksta izdalītāja organi-
zācija. Lauksaimnieki-mēslu saņēmēji paraksta parāda zīmi kā galvinieki. Vēlams, lai
galvojumu parakstītu visi mēslu saņēmēji; ja tas nav iespējams, tad paraksta tikai daļa,
bet ar tādu aprēķinu, lai uz vienu galviniekii-zemes īpašnieku kristu ne vairāk par
200—400 latiem parāda. Izdalītājas organizācijas var ņemt no lauksaimniekiem mēslu
parāda nodrošinājumam vekseļus vai citas saistības; protams, tās nedrīkst laist tālāk
apgrozībā.

Valsts zemes banka.
Akts JVs AC

PARĀDA ZĪME.
par Ls .........

193 gada ,, " apakšā parakstīj

paliekot Valsts zemes bankai parādā par saņemtiem mākslīgiem mesliem
( , ) latus

un izdodot šo parada zīmi, apņemas:
1. Parāda daļu Ls ' atmaksāt līdz

193 g.,,. " un atlikušo daļu līdz 193. . . . g.,,.."
pie kam visu parādu var nomaksāt arī pirms no-

sacītā termiņa;
2. Par parādu maksāt sākot ar 193 g. ,, "

sešus (6) %;
3 izpildīt visus noteikumus, kādi izdoti, vai

tiks izdoti par mākslīgo mēslu izdalīšanu lauksaimniekiem un parāda nomaksu.
Šī parāda, termiņu maksu, varbūtējo soda naudu, tiesas un citu izdevumu nomaksu

nodrošina ar viņa piederošo mantu
un galviniekiem.

Šinī parāda zīmē paredzēto noteikumu neizpildīšana piešķir Valsts zemes bankai
tiesības visu parādu, nokavētās termiņu maksas, soda naudas un citus izdevumus pie-
dzīt pirms galīga termiņa notecēšanas 1920. g. 11. augusta likuma par valsts aizdevumiem
un to nodrošināšanu vai Valsts zemes bankas statūtu 1931. g. izdevumu 43.—49. pantu
kārtībā.

Valsts zemes banka, ja atzīst par vajadzīgu, var parāda atmaksas termiņu paga-
rināt līdz 3 mēnešiem.

193 g. „. . .. ."
Parādnieks:. . . . ?

GALVOJUMS.
Apakšā parakstījušies

galvo par . '
izsniegtā parāda ( ) latu,
procentu, soda naudas un izdevumu kārtīgu atmaksu, atbildēdami ar savu mantu sojidāri,
kā pats parādnieks. Galvojums skaitās spēkā līdz parāda galīgai nomaksai vai nodroši-
nāšanai ar citiem, no Valsts zemes bankas par kreditspējīgiem atzītiem, galviniekiem.
Ja termiņu pagarina bez parāda zīmes atjaunošanas, tad galvinieki atbild arī uz jauniem
termiņiem un pēc tam.

193..... g. „....." '

.
Galvinieku paraksti:

LŪGUMS.

VALSTS ZEMES BANKAI, RĪGA.

lūdz izsniegt mākslīgos mēslus uz kredita, sarakstā uzrādītos daudzumos.
(organizācijas nosaukums)

Pielikumā. Pilnas biedru sapulces protokola izraksts. - - —
Ls 2,— kancelejas izdevumu segšanai. (organizācijas paraksts)

_ '.....'. ziņas par dalībniekiem, kuri vēlas saņemt no Valsts zemes bankas mākslīgos mēslus uz kreditu.
(organizācijas nosaukums)

£ Mēsloiamās Pieprasīto mākslīgo mēslu daudzums (maisos)
jg a zemes ? co

Dalībnieka uzvārds Māju j$£„ ē 42|platība ha - Tomasmilti Kaulu milti -> Pieprasītāja

Pagasts =Ē^i2 1 ' 1|i % ^d 1 3 S S
un vārds nosaukums =£.= £ = 2 t £.— **" « « paraksts ,§

>nSZ N N O <n N . to . . S ©S. ^^ *^ — 0-

*
*) Saņemams tikai Latgalē un Ilūkstes un Jēkabpils apriņķī dzīvojošo lauksaimnieku vajadzībām.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l/2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . .... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot df||ļ. A|||ji svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī JVs2. Tālrunis 20032 ^f^^^^^^^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļpr' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. augusta lēmuma ir jāpiedalās Ķirumezera un Laukupes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie

kopējo Laukupītes regulēšanas un Ķirumezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I Darbu
« nouhnvi^™

Māju JSf5'N9 I izmaksa pēc
>- Dalībniekam .,._,. .- -. -„i *.„
£ Dalībnieka „;„H»™sn „KadaPSasta atrodas mājas projekta,
j^- Oalīhnifk'ļ pieueroso vai I no kuraslpašurnll viņa lietošanā Pēc Pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
'S. Vārds un uzvārds tiesību e'S0ŠQ māju mēmie- zemes dalībnieku

i
aPZlmēJUmS nosaukums p^*L ^a" P'J balsu skaitu

1. Emma-Irena Niedre (Niedrīte). . īpašniece Svēres 477 Skaņkalnes pag. Jaunates muižas 419—
^^dĶSn ^ksafs^2. Jēkabs Blankveins un Jānis Blank- mas uzskatāmas par pamatu

veins Mantoj. masa Lejas-Jenes 461 ,, „ ,, „ lb(),— dalībnieku maksājumu no-
3 Anša lurkas „ „ Kalna Jēnes 460 ,, ,, „ „ 262,— teikšanai un normēšanai kā
4 Liene Alainis, dzim. Kotlers. . . īpašniece Rembauckas 45F" „ „ „ „ 229— P*e darbu pirmreizējās izve-
7 ?- . -i i * i d,,i™i: AF.C 191 ^, sanas, ta ari pie izvesto
5. Jānis Lukins īpašnieks Ruķe|i — 465 „ „ „ „ \f.\ ~ darbu uzturēšanas kārtībā
6. Jāņa Kauliņa Mantoj. masa Tomēni 43L „ „ „ „ 164b,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7 Valsts, Mazsalacas virsmežniecība īpašniece Valsts zeme „ „ „ ,, 552,— faktisko izmaksu, kura var
8. Antons Lejinš īpašnieks Jaun-Dreimaņi 415 „ „ , „ „ 1163— būt mazāka vai lielāka,

9. Kārlis-Arnolds Laurs „ Užēni 454 „ . „ „ „ 488 —

ļ
Alma Pētersons, pēc vīra Morozovs ļPašniece

ļKalna-Meirani - 456 „ „ „ „ 278,-
\ Jana Petersona Mantoj. masa J

11. Jāna Ciritis . „ „ Lejas-Meirāni 457 „ „ „ „ 185 —
12. Augusts Apsitis īpašnieks Vec-Dreimaņi 416 „ „ „ „ 831 —
13. Hermanis Treimanis „ Soļi — 459 „ „ „ „ 690 —
14. Atr. Marija Ampermanis un Emma-

Marija Ampermanis īpašnieces Žagari 470 Vecates pag. Jaunates muižas 1439,—
15. Jēkabs Vinters īpašnieks Lielpēteri — 418 Vecates pagasta un muižas 809,—
16. Kārlis Lejiņš „ ? Saulītes . — 417 „ „ „ „ 1660 —
17. Jānis Niedrits „ Eglīši 45Fa 9441 „ „ „ „ 617 —
18. Emma Grinberg īpašniece Krūkļi 44Fa 10402 „ „ „ „ 992 —
19. Paulis Lejiņš īpašnieks Rimeika 41F 5460 ,, „ „ „ 1945,—
20. Annas Bundul . . Mantoj. masa 42F ,, „ „ „ 219,—
21. Kārlis Lūsits īpašnieks ? Strautiņi 43F 9908 „ „ „ „ 355,—

f Mārtiņš Niedre (Niedrits) īpašnieks i
22Lība. Niedres. Mantoj. masa /Vec-Kakuļi 414 „ „ „ „ 611 —

23. Bernhards Grinbergs īpašnieks' Kurpnieki — Braslavas pagasta un muižas 587,—
24. Rona-Marija-Antonietta, Ceumeru-

Lindenstjerna un_ Zigismunds-
Burhards-Ernests-Ādams Ceu- _ . .
meru-Lindenstjerns īpašnieki Gaidas — 327 „ ,, „ „ 109,—

25. Zelma Birzgals īpašniece Jaun-Dūmi — 412 Vecates pagasta un muižas 1203,—
26. Pēteris Ritināms īpašnieks Kreņi 410 ,, „ „ ,, 1961 —
27. Jānis Viziņš ,, Teteri 59F 5488 Braslavas pagasta un muižas 245,—
28. Jānis Parups „ Jaunklāmaņi 19Fa — „ „ „ „ 136,—
29. Jēkaba Gustsona Mantoj. masa Avotiņi 54Fa 4817 „ „ „ „ 123,—
30. Jānis Jenne īpašnieks Būķi 22Fa 4853 „ „ „ „ 96,—
31. Rūdolfs Giehms . . . „ Vēja dzirnavas 33Fa 5408 „ „ „ / „ 342 —
32. Jānis-Edmunds Everts ,, Šinka 34Fa „ „ ,, „ 993,—
33. Braslavas pag. pašvaldība. . . . īpašniece Ēdene 50F 5432 „ „ „ „ 616,—
34. Jēkabs Laipiņš īpašnieks Dadzīši 53Fa 4815 „ „ ?„ ,. . 1670,—
35. Aleksandrs Zariņš „ Jaun-Mūrnieki — 409 Vecates pagasta un muižas 193,—
36. Richards Birzgals „ Žerbels 420 „ „ „ „ 1928,—
37. Jēkabs-Ricnards Teters „ Vec-Šturmi — 429 „ „ „ „ 254 —
38. Jānis Ritmanis ........ „ Šauteni — 421 „ „ „ „ 619 —
39. Kārlis Paegle „ Vēveri 425 „ „ „ „ 440 —
40. Jēkabs Rinmanis „ Ķuipi — 427 ., „ „ „ 307 —
41. Libs Teters „ Stagari 419 „ „ „ „ 2909 —
42. Augusta Millera .' Mant. masa Jaunmelluži — 422 „ „ „ „ 451,—
43. Jānis Teters īpašnieks Vecmelluži 400 „ „ „ „ 1771 —
A . i Rozenberg, Anna īpašniece ļReheles 496 qko
44{ Gusta Rozenberga Mant. masa ļ

KeheleS 426
" " " " 969

'~

Rīgā, 1931. g. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Takse

telefona sarunām ar Brazīliju, Siāmu
un Holandes Indiju.

Spēkā no 1931. g. 15. augusta.

Par pirmām Par katru
trim turpmāko

minūtēm minūti
Brazilija .... Ls 153,— Ls 51,—
Siāma „ 123,— „ 41—
Holandes Indija . ,, 123,— ,, 41,—

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Meliorācijašdepartamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstipr inājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Ķirumezera
un Laukupes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Lauk-
upītes regulēšanas un Ķirumezera ūdens
līmeņa pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ķirumezera un Laukupes meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 167. numurā

iespiestā likuma par pensijām 1. daļas
11. pantā jāstāv: „. . . ja viņas sakarā
ar šiem darbiem zaudējušas darba spējas
ne mazāk par #Q°/0 (ne: 440/!).j

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 465.

22902. Abramovičs Dāvids. 14992/25.
22903. Akmenkains Erna. 35440/31
22904. Gobiņš Jānis. 35346/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada L līdz
7. augustam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums !i§
^ «
ra no

c/ļ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 19
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas ..... —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 3
Diphter. vēra Difterits .... 2
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . —
Trachoma Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... 2
Encephalitis letharg. . . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība'. ... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra.
A. P a u 1o c k i s , Automobilis teorijā un

praksē. K./S. „Daile un darbs". Rīgā, Brīvības
ielā 11.

Mazās Jaunības Tekas. J\r 2 32. Kā Jānītis
karoja ar bailēm un citi stāsti un pasakas.
Ar daudz illūstrācijām. Izdevis A. Jessens, Rīgā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā
ar 1930. g. „Vald. Vēstn." 187. numurā
izsludinātiem noteikumiem Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 26. martā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu
takses papildinājums un pārgrozījums,
kuri stājas spēkā no šā paziņojuma
izsludināšanas dienas un ir obligātoriski
visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru
biedrībā, Brīvības bulv. Ne 6/11 aptiekā
un Audēju ielā N° 20 „Vecpilsētas*'aptiekā,
par Ls 1,—.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede A. Mališevskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 11. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa ..... 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 101,00—101,80
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu ..... 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu ...... 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 208,85—209,90
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13.12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
sludinājumi.

— *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
LIZ Civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik.. 2451. p. pamata, uz Pētera
Melnalkšņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 22. jūlijā
publicēto 1930. g. 29. aprīlī
Stienes pagastā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Melnalkšņa 1930. g.
24. aprīlī publiskā kārtībā Stienes
pagasta tiesā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jēkaba
Jāņa d. Melnalkšņa mantojumu
vai" sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
.izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
10867o L. JVs 5294/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
12. maijā Aleksandras Kļimenko
dzim. Leimans prasības lietā pret
Vasiliju K|imenko par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
8. janvārī Rīgas Visusvēto pareiz-
ticīgo draudzē starp Vasiliju
Kļimenko un Aleksandru Kļi-
menko, dzim. Leimans, dodot
pēdējai tiesības iestāties jaunā
laulībā tūlīt pēc sprieduma spēkā
nākšanas.

Ja atbildētais Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vaj pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
12237z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. maijā mirušā Jāņa-Teodora
Jāņa d. Ešmana atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11042 L. Ka 2203/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
vz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
7. oktobrī mirušā Friča Jāņa
dēla Ostupa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
L. Ne 2192 31. g. 11049

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Olgas-Marijas Ma-
tīsa m. Bērziņš lūgumu, Civ.
proc. lik. 140L p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā 1930. g. 24. decembrī
Jēkaba Mārtiņa d. Bērziņa mant-
niekus, pieteikt min. miertiesn.
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu zemi un
ēkām atrodošos Krustpilī, Skolas
ielā 4, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".
10895r Miertiesn. A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193Lg.
18. augustā, pīkst.10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ka 13, veik., pārdos

Šeines un Doosjas Haits kustamo
mantu, sastāvošu no 20 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
12289 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā, izklausījusi mir. Hugo
Fridricha d. Kaufmaņa manto-
šanas lietu, nolēma: iecelt aiz-
gādniecību par bezvēsts prom-
būtnē esošo Annas-Elizabetes
Kaufmans. Mildas-Amalijas Kauf-
mans un Kārļa-Hugo Kaufmaņa
atstāto mantu, par ko izpildīšanai
pazinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
11025o L. Ka '4633.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
i atklātā tiesas sēdē 1931. g.

15. jūlijā izklausīja Feigas Hirša
meitas Michlins, dzim. Goldbergs,
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu, nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām dzīvības
apdrošināšanas polises par 2000,
2000 un 5000 rbļ. ar Ka 219571,
30892 un 335758, izdotas no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija". L. N° 3680.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11030o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa

saskakā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
5. martā Liepkalnes pagastā
mirušā Andža Indriksona testa-
mentu. L. K2 5265/31. g.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

12234z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lienes Balodis lūgumu viņas
prasības lietā pret Robertu Ba-
lodi par laulības šķiršanu, uzai-
cina pēdējo, kura "" dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12240 Ka 441

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 30. martā mirušā
Ģederta Jāņa d. Bērziņa 1928. g.
9. februāri norariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
1,052o ' L. Ka 2215.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs 'E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 25. aprīlī mirušā Bau-
skas apr.īslīcas pag. Liģeiku māju
īpašnieka Jāņa Pētera d. Šitka
atstāto .mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11043 L. No 2199/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1923. g. 15. martā mirušā
Jāņa Kaspara d. Ašnevica 1923. g.
30. *janv. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Ka 246/31.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

11032o Sekretārs E.Latenbergs

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
12. maijā Luizes Kaspers, dzim.
Šleisners, prasības lietā pret Hansi
Kasperu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Mārtiņa
draudzē 1919. g. 13. jūlijā starp
Hansi Johanu Micheli Kasperi
un Lu'izi Helēni Mariju Kaspers,
piešķirot pēdējai viņas meitas
uzvārdu ,,Šleisners" un dodot
viņai tiesību stāties jaunā laulībā
tūlīt pēc sprieduma spēkā stāša-
nās. .

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
12239z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
12. maijā Veronikas Majors, dzim.
Liepa prasības lietā pret Kārli
Majoru par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 24. martā
Rīgā, Sv. Ģertrūdes draudzē
starp prasītāju Veroniku Majors,
dzim. Liepa, un atbildētāju Kārli
Majoru; 1922.g. 12. aprīlī dzimušo
meitu Ligatu Artnidu atstāt mā-
tes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
12238z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. oroc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
7. augustā mirušās Almas
Anša m. Treide atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11044 L. No. 2206/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 4. martā mirušā Jelga-
vas apr. Liel-Sesavas muižas
Vanku māju īpašnieka Roberta
Jāņa dēla Vanovsk? atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
L. Ka 2207/31. g. 11045

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 11. martā mirušā
Kārļa Pētera dēla Induleviča
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11046 L. Ka 612/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
11. janvārī mirušā Jāņa Gal-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11047 L. Ka 2168/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1901. g.
3. februārī mirušās Augustes-
Juliannas Josta m. Bumburs,
dzim. Orāvers atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. a. 24. jūlijā.
11048 L. Ka 2164/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 19. aprīlī mirušā
Jāņa Jufa d. Tomaņa 1923. g.
27.' janv. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11054o L. Ka 478 31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs ' E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Mārtiņa Kaupmaņa
mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11057o L. No. 65 31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs ' E. Latenbergs.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto automobiļa braukšanas
numura 2522, izdotu no Rīgas

[ prefektūras Voldemāram Ramans

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 9. decembrī mirušā
Ludviga Anšad. Birznieka 1930.g.
18. jūnijā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. jūlijā.
11056o L. Ka 2194/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
28. augustā mirušās Dārtes Jē-
kaba m. Taškovs (Taškau) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. jūlijā.
11055o L. No 1580/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 16. februārī mirušā
Jāņa (Ivana) Nikifora d. Michai-
lova 1931. g. 12. februārī Virbu
pag. Rudzupuķu mājās privātā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. iūlijā.
11053o L. Ka 2163/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1897. g.
8. aprīlī mirušā Jēkaba Kal-
niņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11051 L. No. 2187/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
25. septembri mirušā Antona
Daniela d. Mesņikoviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikr savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11050 L. No 2191/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1931. g. 18. febr.
mirušās Marijas Micheja m. Va-
vilovas mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz min.
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī. Reznas pagastā.

193* 1. g. 24. jūlijā.
10893r Miertiesn, A. Pjavinskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1930. g. 15. augustā mir.
Alberta Mortukana mantniekus,
pieteikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.

1931. g. jūlijā.
10894r Miert. A. Pjavinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 23. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1922. g.
22. decembrī mirušā Jāņa (Ivana)
(loanna) Falkina, Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ir palicis
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 24. jūlijā.
11071r Bl.l. Ka 219

Miertiesn. v. i. R. Obrams.
Ķieģeļu pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu š.g.20.maija
lēmumu, izsludina, ka Ķieģeļu
pagasta Zaļā muižā dzīvojošais
pilsonisjānis Sturits vēlas adoptēt
savas sievas Karlines Sturits,
dzim. Matuzels, ārlaulības meitu
Maigu-Birutu Matuzels, dzim.
1923. g. 3. jūnijā, piešķirot adop-
tējamai visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret
adopciju kādi iebildumi, tie jāpie-
teic Ķieģeļu pagasta tiesai 6 mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termina notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks apstiprināta.

8771 z ' Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā No 51,
pārdos Izaka Šechtera kustamo
mantu, sastāvošu no šasijas ar
6 riepām, novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā. '
12287 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
18. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā Mš 9/11, ekspr.
kant. pārdos 11 ūtrupē Zalmaņa
Davidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no pusgatavām dāmu
zeķēm un adāmām mašīnām,
novērtētu par Ls 5235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. 1931. g. 27. jūlijā.
12288 Tiesu izp. E d. K a 1n i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ka 2, dz. 6,
pārdos Borisa un Frīdas Minskeru
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 801,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
12285 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidzemes šosejā Ka 11,
pārdos I un II ūtrupē Kārļa
Atslēga kustamo mantu, sastā-
vošu no ēveibeņķa, mēbelēm,
mūzikas aparāta un cita, novēr-
tētu par Ls 1006,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12286 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā N<> 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 20. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā N° 1,
noliktavā, pārdos Volfa Volfsona
kustamo mantu, sastāvošu no
ādas precēm, kamanām, vāģiem
un priežu klučiem un novērtētu
par Ls 5350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
L. N> 2389. 12277

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ka 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 22. augustā,plkst.'dienā, Rīgā, Merķeļa ielā No 5,
dz. 3, pārdos II izsolē, Jēkaba
Otlana kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
L. N2 560. 12276
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā No 3,
veikalā, Latv. zemturu un rūp-
nieku krāj-aizdevu sab. un citu
lietās pārdos I un II torgos
Jāņa Graumana kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
lauksaimniecības mašīnu pie-
derumiem, traukiem u. c. un
novērtētu par Ls 30.005,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā
12293 Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 93. nu-
murā izsludinātā A./S. Jelgavas
vasku drānu un cepuru rabr.
agrāk Maksis Grebners, piederošu
Jelgavas pilsētas nekustamu man-
tu, ar zemes grāmatu reģ. No 172a
un 174 IV hip. iec. un 17, 17a un
III V hip. iec. pārdošana publiskā
izsolē 1931. g. 12. augustā,
atcelta. 12248z

Jelgavā, 1931. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
No 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības prasību ap-
mierinājumam no Pētera Pēter-
sona, 1931. g. 14. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Pētersona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr., Garozes pag,, ar
zemes grāmatu reģ. N? 6302 un
sastāv no Jaunsvirlaukas muižas
Pētersonu mājām, ar zemes pla-
tību 14,58 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3100,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6.417,10
ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

. Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 12249

Jelgavā, 1931. g. 7. augustā.
Tiesu izp. Mālkalns.

Kārsavas pag. valde izslud. par
ned. šādus nozaud. dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi, izd. no Ludzas
apr. polic. 2. iec. priekšn. 1928.g.
30. aprīlī ar Ns 631 ser. MN Ka
012460 ar .Helēnas Pops vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi, izdotu no
Kārsavas pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā No 5849, ser. MP Ka
21049 ar Pētera Kreics vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi, izdotu no
Kārsavas pag. valdes 1927. g.
15. dec.Ka 2452 ser. MN Ke010052
ar Rozālijas Kaupužs. dzim
Kaunužs vārdu. 9798z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozaud.
Madonas apr. priekšn. 1930. g.
5. maijā izdoto ieroču atļauju
No 551/3343/1 ar Jāna Liepiņa
vārdu. " 12259z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
:2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Klaudijas Zilberts lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
1. jūlijā publicēto 1930. g.
5.novembri mir. Eduarda Zilberta
mājas kārtībā 1930. g. 2. no-
vembrī taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Kristapa d. Zilberta mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.
11020o L. Ka 5053. .

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6,
ist. 2) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Šcinas,
viņa arī Ženija, Zamueļa m.
Dembo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Kungu ielā
Ka 25 un Bāreņu ielā Ne 30 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
No 35.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 30.000,— un to pārdod Neche-
mija Frīdlendera prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi 5000 rub. krievu cara
naudā un Ls 30.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summa.? Ls 30.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kas bus lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 3000,— drošī-
bas nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
d'enai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 5. augustā.
12250 ' Ka 1356

Tiesu izp. J. Pētersons.

'

tDažāāi
siudinuļumi.

?

Tā kā uz š. g. 8. augustu sa-
sauktā ārkārt. akcionāru sapulce
nav notikusi,

akc. sab.

Jiāp H. x J. un"
akcionāri tiek uzaicināti uz

otro ārkārt. akcionāru
sapulci,

kas notiks š. g. 28. augustā, pīkst.
18, Rīgā, L. Pils ielā Ka23, sabiedr.
telpās, ar dienas kārtību:
1) Valdes locekļu ievēlēšana.
2) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar stāt. § 35, šī sapulce
būs pilntiesīga pie katra akciju
skaita. 12273z Valde. '

?B^HMHnHHB '
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1931. g. 21. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,60'
ar piesūtīšanu , 0,65

Saturs:
144) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
145) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
146) Likums par mākslīgo mēslus

iegādāšanu lauksaimnieku-
vajadzībām uz kreditu.

147) Pārgrozījums likumā par
Valsts zemes bankas ķīlu
zīmju procentiem.

148) Pārgrozījums likumā par
valsts kredītiem un pabal-
stiem lauksaimniecības būv-
niecībai.

149) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par valsts,
zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

150) Papildinājumi noteikumos
par civildienestu un Tiesu
iekārtas likumos.

151) Likums par ārvalstu kre-
ditu izmantošanu valsts
dzelzceļu vajadzībām.

152) Likums par iesala ekstraktu
153) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas
par 1931. gadu.

154) Pārgrozījums noteikumos
par 1929./30. g. budžeta
neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē.

» %

'Citu iestāšu

siuāinaļumi.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 17. augusta, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ke 8,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Izaka Karliņa kustamo mantu,
novērtētu p'ar Ls 1.596,—, sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12230 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ka 8466, kuru izdevis 4. Valmieras
kājn. puika k-dieris 1922. g.
19. janvārī ar Kārļa Jura dēla
Trode vārdu, dzim. 1899. g.

Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšnieks izsludina par zudušu
Fricim Jēkaba d. Egleniekam,
dzim. 1902. g. no 2. Ventspils
kājnieku pulka komandiera 1924.
gada 29. jūnijā ar No8447 izdoto
karaklausības apliecību. 12266z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ka 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par Ls 1600
ar °/o°/o un tiesas izdevumu pie-
dzīšanu pēc tiesas sprieduma, līdz
ar pievienotām citu kreditoru
prasībām, 1931. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Ādama Jēkaba d. Limaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiju pagastā
Kazu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 15241 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes viensēta
Ka 9 — 12,'l54 ha platībā, ar
dzīvojamām ēkām.

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laistu, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. augustā.
12251 L. Ka 748

Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabali. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā No 12)
paziņo, ka:'

1) Latvijas Bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 1990,— ar o/0% un tiesas iz-
devumu piedzīšanu, pēc tiesas
sprieduma, 1931. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabali, civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos 5/14 daļas
Jēkaba Ignata d. Zagorskis un

2 /'i 4 daļas Marijas Andreja m.
Zagorskis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Onzuļu sādžas
viens. Ne 28, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 23059 un sastāv no zemes
gabaliem NeNe 28 un 28a, aptver
Ne 28 — 4,070 ha un Ka 28a —
0,807 ha, kopā 4,877 ha zemes;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000;'

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. augustā
L. j\š581. 12252

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Augusta Lazovska prasības
lietā par Ls 990,— ar o/Q0/0 un
tiesu izdevumu piedzīšanu pēc
Preiļu iec. miertiesneša 1930. g.
3. decembra sprieduma ar Ne 1277
1931. g. 10. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jezupa
Donata dēla Ribuļa piederošo
i/3 daļu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pagastā Gavarčiku sād-
žas viens. Ne 4, ar zemes grām.
jeģ. Ne 22129 un sastāv 110 zemes

gabala 15,869 ha platībā ar dzī-
vojamām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1500;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ka 765/1931. g.

Daugavpilī, 1931. g. 4. augustā.
12253 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ka 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 144,— ar %% un tiesu izde-
vumu piedzīšanu pēc tiesas sprie-
duma, 1931.g. 10. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Da-
niela Timoteja dēla Kalinova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā,
Kokorišu sādžas viensētā Ne 26,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 17478
un sastāv no zemes gabaliem
KaKa26, un 26a un 26b, koppla-
tībā 12,020 ha ar dzīvojamām
ēkām.

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. augustā.
12254. L. Ka 885

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu .
karaklausības apliec. Ne 2633,
izdotu no Jēkabpils-Ilūkstes kara J
apriņķa priekšnieka 1924.g. 4.dec. ļ
ar Pāvela Kārļa d. Riekstiņš ....
dzim. 1897. g. 19. novembrī.

Prodes pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaud. dokumen-
tus: Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ne 006161, izd. no Prodes pag. '
valdes 1927. g. 12. dec. ar Ka 560
un zirga pasi Ke 381/381, izdotu ,
no Prodes pag. valdes 1925. g.
11. dec. ar Ananijs Rācenis v.

Seces pagasta valde izsludina
par ned. nozaud. apliecību par at-
zīšanu par nederīgu kara diene-
stam Ke 334, izdotu no Jaunjel-
gavas apriņķa un Jēkabmiesta
pilsētas komendanta 1919. g.
12. novembri ar Augusta Jēkaba
dēla Kalniņa vārdu. 9740z

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību Ne 146,
izdotu no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apriņķa priekšnieka- 1924. g.
12. jūnijā ar Joseļa Davida-Šolo-
ma d. Malagis vārdu, dzim. 1901.
gada 26. oktobrī. 12255z

Lielstraupes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CL
Ne 000264, izdotu no šīs pagasta
valdes 1927. g. 28. oktobrī ar
Ke 64 ar Voldemāra Sleja vārdu.

Lubejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MV Ke 016537,
izd. no Lubejas pag. valdes 1928.g
21. martā ar Šeftela Evjana
vārdu. 99l0z

darbveža palīgs.
Pieņemšana notiks 1931. g.

14.augustā, Pildas pagasta valdes
namā. Kandidāti var pieteikties
rakstiski, iesniedzot dokumentus
par izglītību un līdzšinējo nodar-
bošanos, vai arī var ierasties
personīgi pieņemšanas dienā. Alga
pēc kategorijas, brīvs dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu. Pasta adrese caur Ludzu.
12260z Pagasta valde.

Skrīveru pagasta valde, Rīgas
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1931. g. 26. au-
gustā, sākot no pīkst. 10 rītā,
Skrīveru pag. ,,Labrencen-Jākob"
mājās otrreizējā ūtrupē pārdos
Oskara Baloža kustamo mantu,
sastāvošu no 3 zirgiem, cūkas,
zirgu pajūgiem, lauks, mašīnām,
dzelzasu vāģiem, arkliem, dažā-
dām ecēšām, medības bises, ču-
guna ruļļa u. c. lauks, inventāra,
novērtētu par Ls 929,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
12264z Pagasta valde.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ne 10749
ar Rebekas Rabinovičs vārdu.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ka 33007, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1926. g. 9. janvārī
ar Vladislava Kupitovskis vārdu,
dzim. 1905. g. un dzīv. Meistaru
ielā Ne 6, dz. 6. 12272z

Ciblas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. MP Ke 003517 reģ. Ke 735,
izdotu no Ciblas pagasta valdes
1928. g. 23. februārī ar Aleksan-
drina Koziovs vārdu; 2)iekšzemes
pasi ser.MP Ne 004386 reģ. Nal604
izd. no Ciblas pag. vaidēs 1928. g.
22. maijā ar Pāvela Koziovs v.;
3) iekšzemes pasi ser. MP Ks
004387, reģ. Ks 1605, izdotu no
Ciblas pagasta valdes 1928. g.
22. maijā ar Ekaterinas Koziovs
vārdu; 4) iekšzemes pasi ser. MZ
Ke 015952, reģ. Ne 200, izdotu no
Ciblas pagasta valdes 1930. g.
6. novembrī ar Jons Koziovs v.;
5) iekšzemes pasi ser. MP Ka
003842 reģ. Ke 1060, izdotu no
Ciblas pag. valdes 1928. g. 20.
martā ar Broņislava Manuchins
vārdu; 6) iekšzemes pasi ser. MZ
Ne 014902, reģ. Ne 2410, izdotu no
Ciblas pagasta valdes 1928. g.
20. jūlijā ar Tekla Manukins,
dzim. Grečs vārdu; 7) iekšzemes
pasi ser. MZ Ke 015460, reģ.
Ne 99. izd. no Ciblas pag. valdes
1929. g. 23. jūlijā ar Vandas
Kvedots vārdu; 8) iekšzemes pasi
ser. MN Ne 001518 reģ. .Ka 718,
izdotu no Ciblas pagasta valdes
1927. g. 9. decembrī ar Andrivs
Vasiljevs vārdu; 9) iekšzemes pasi
ser. MP Ka 004214 reģ. Ka 1432
izdotu no Ciblas pag. valdes
1928. g. 2. maijā ar Salamons
Lipskis vārdu; 10) līdzšinējo
iekšzemes pasi Ns 1028, izdotfi no
Ciblas bij. (Eversmuižas) pagasta
valdes 1922. g. 5. oktobrī ar
Pētera Jāņa d. Laizans vārdu.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. augustā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ke 11,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Genas Markuze kustamo mantu,
novērtētu par Ls 282,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. II. augustā.
12290 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. augustā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā 31,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Moteļa Šolomova kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1132,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12291 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931.g. 18.augustā, pīkst.12dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ka 6, dz. 2,
pārdos vairāksolīšana Rubina
Šadovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1670,— un pa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12292 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
1. Pils ielā Ke 13/15, dz. 3, pārdos
otrā vairāksolīšanā nodokļu de-
partamentam kā rokas ķīlu ieķī-
lātos un novērtētas par Ls 6000,—
60 gab. „A./S. J. A. Kukurs —
Rīgā" akcijas, savienotas pa pieci
ā Ls 500,— nominālvērtības
„A./S. Latvijas privātais lom-
bards" nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
Nodokļu piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. augustā, pl'kst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31, pārdos
vairāksolīšanā A./S. Baltijas fi-
nieru fabr. kustamo mantu, sastā-
vošu no tvaika kaltla" novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes studentu
karte Ka 7313, ar Augusta Grund-
maņa vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 12268z

Matīšu lauks, mašīnu
koplietošanas biedr. „Rūķis"
likvidācijas kommisija

pārdos pret tūlītēju samaksu
sestdien, 1931. g. 22. augustā,
pīkst. 10, Matīšu Tautas namā
min. b-bas mašīnas un citu inven-
tāru, sastāvošu no pašbraucējas
tvaika kuļgarnitūras,jumtu dēlīšu
zāģa un cita inventāra. 12275z

Likvidācijas kommisija.

Liepājas Namīpašnieku koopera-
tīva likvidācijas kommisija

paziņo, ka augšminētais koopera-
tīvs tiek likvidēts saskaņā ar
pilnas biedru sapulces lēmumu no
š. g. 4. augusta uz statūtu 69.
panta pamata.

Personas, kurām būtu kādas
prasības pret bijušo Liepājas
Namīpašnieku kooperatīvu, tiek
lūgtas iesniegt tās likvidācijas
kommisijai līdz 1931. g. 15. sept..
katru pirmdienu un piektdienu,
no pīkst. 5 līdz 7 vakarā, Liepājas
Rūpnieku un Amatnieku Savie-
nības namā, Rožu laukumā Ke 3,

Piezīme. Turpat var iemaksāt
kooperatīvam pienākošās summas
par rēķiniem u. t. t. 12203z

Likvidācijas kommisiia.

K. M. Budžetu un lircditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ka 10/12, Rīgā)

iegādās sacensī&ā:
1931. gada 25. augustā, pulksten 11

1) Lidmašīnu riteņu oneimatiskās riepas:
800x150. 20 gab.
700x100, 20 „

2) Lidmašīnu riteņu pneimatiskās kameras:
800x150, 20 gab.
700x100, 20 „

3) Lidmašinu riteņus:
800x150, 35 gab.
700x100, 35 „

4) Lidmašinu gumijas amortizatorus — 600 mtr.
Sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu telpās,
augstāk norādītā dienāunstunda.Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas. L 2330

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 12283o

Pastu un telegrāfu departaments
izsludina š. g. 20. augustā rakstveida sacensību:

uz OOO spuldsēin 12© voltu
„ 2©0 „ 22©
,. 150 ,. 23©

5© „ 25©
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ka 3. 2* L2315

Zemkopis ministrijās Meliorācijas departaments
savā purvkultūru saimniecībā ,,Sala" Ludzas apr. Kārsavas
pagastā (4. klm. no Purēnu stacijas) š. g. 19. un 26. augustā
un 2., 9. un l. septembrī, pulksten 12 dienā,

pārdos mutvāzdu torgos
vienreizējai nopļaušanai pa atsevišķiem gabaliem

kultivētu pļavu II zāli.
Pie nosolīšanas jāiemaksā ne mazāk kā 25% no nosolītās

vērtības. Pārējā summa nomaksājama līdz siena novešanai.
Visa pārdodamo pļavu platība 370 ha.

Sīkāki noteikumi dabūjami Meliorācijas departamentā Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3 un saimniecībā ,,Saia" c. Kārsavu.

12265 Meliorācijas departaments.

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 4, trešdien, 19. augustā š. g., pīkst. 11,

iedos jamfotā izsolē

Zemītes pils ēkas jumta un griestu
siju atjaunošanas darbus.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 500,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 12284

Tuvāki naskaidrniumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. 1Mb 2

9. rajona inženieris, Valmiera
paziņo, ka

fuiaius tilts fUtUtiē
ir nedrošs smagai satiksmei. Tilta nestspēja 1,5 ton.

Smagiem auto ar kravu un pašbraucējiem pārbraukšana
noliegta. L2318 12279

6. rajona inženieris, Rēzekne,
1931. g. 25. augustā, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā Ka 70

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
15,10 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār Ičas upi uz Zaļmuižas-

Rancanu-Mežvidu IV šķ. ceļa.
Drošības nauda Ls 270.

22,10 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār Strūžānu upi uz Ro-
govkas-Bikovas llb šķ. ceļa, pie Strūžānu muižas.

Drošības nauda Ls 410.
13,60 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār Ičas upi uz Rogovkas-

Ruskolr. vas valsts ceļa 9,770 km, Ludzas apriņķa Nautrēnu pagastā.
Drošības nauda Ls 170.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums divkāršs. L 2320
Tuvākas zinas raiona kanceleiā narastā darba laikā. 12280o

Sijas pilsētas lombarda
valde,

uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām par
nozaudētām pieteiktas šādas ķīlu
zīmes: KeKa D 230947, 305516,
337695, 274656, 274657, 286348,
267425, 243618, 243619, 240072,
346214, 353846, 331939, 334907,
290803, 361387, 275449, 285489,
319985, 349651, 349652, 364232.

12274z Lombarda valde.
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ka 31, pārdos
vairāksolīšanā A./S. Baltijas fi-
nieru fabr. kustamo mantu, sa-
stāvošu no elektromotora, novēr-
tētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Pildas pagasta valdei,
Ludzas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pag. valdes

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ke 10/12, Rīgā)

izdos jmitztāizsolē 1931. g. 18. augustā, pulksten 11,

Kanalizācijas būvdarbus Annas ielā N° 2, Rīgā,
par summu Ls 4642,98.

Darbu nobeigšanas, termiņš — 1931. g. 15. oktobris.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā Ka 10/12 (ie-eia no Elizabetes ielas) augšā no-
rādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādītā posteņa summas.

Tuvāki * paskaidrojumi — pārvaldē. L 2326 12282

Kara min. Budžetu un kreditu parvulde,
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

iegadās rakstveida izsolē
1931. g. 26. augustā, pulksten 11,

dažādus medikamentus un pārsienamos materiālus
pēc saraksta.

Izsole notiks Kāja min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ka 10/12 (ieeja no Elizabetes iela=), dz. I-a, izsoļu telpās.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% aprrērā no piedāvājuma
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L. Ka 2323 12281


	Valdības Vēstnesis no. 176 11.08.1931��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࡻ鄎偻鄎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	LŪGUMS.�猀㘴〱㉢
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.����.19悯頎ꢯ頎����
	Paziņojums.�����
	RĪGA.���ms
	Literatūra.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈䣗茎Ѐᄀഅ頁䔇䣖茎Ȁ��
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


